
25

Langfeld

S

Neue Zumhofer Straße

183

222/1

310

3
1
1
/1

313

315
273/1

316

274/1

309
274/2

319

334

325

322

323

324

3
5
6
/4

308

311

314

318

333

321

VV
V

2
8
3

.0
0 2
8

4
.0

0

2
8
6
.0

0

2
8
7
.0

0

2
8
8
.0

0 2
8
9
.0

0

2
9
1
.0

0

2
9
2
.0

0

2
9
3

.0
0

2
9

4
.0

0

2
8

8
.0

0

2
8
7

.0
0

2
8

6
.0

0

2
8

5
.0

0

2
8
4

.0
0

2
8
3
.0

0

Gemarkung Schlechtbach
Flur 4 (Oberschlechtbach)

Gemarkung Rudersberg

Flur 0 (Rudersberg)

---

---

---

Siehe
Planeinschrieb

0,8

---

b

Feuerwehrhaus u.
DRK

HGP 294,50 m ü NN

V

0,8

HGP

Verkehrsflächen (§ 9 (1) 11 u.9 (2) BauGB)
Aufteilung unverbindlich

b

Flächen für Anpflanzungen und die Erhaltung von Bäumen
und Sträuchern und Gewässern (§ 9 (1) 25 BauGB)

Besondere (abweichende) Bauweise
gem Textteil

Baugrenze

höchster Gebäudepunkt
-als Höchstgrenze-

Fläche für Gemeinbedarf
- Feuerwehrhaus u. DRK-

Pflanzzwang   (PZ/E)
gem. Textteil

Verkehrsfläche

-

Bauweise

Grünfläche als Bestandteil
von Verkehrsanlagen

Grundflächen-
zahl  GRZ

Füllschema der Nutzungsschablone

-

Grenze des räuml.Geltungsbereichs 
(§ 9 (7) BauGB)

Bauweise und überbaubare Grundstücksfläche
(§ 22,23 BauNVO u.§ 9 (1) 2 BauGB)

Art der baul.
Nutzung

Grundflächenzahl
höchstens hier z.B. 0,8

Höhe baulicher
Anlagen

Maß der baulichen Nutzung, Dachform (§ 9 (1) 1 BauGB
u. § 16-21a BauNVO) (§ 2 (4)-(8) LBO

-

ZEICHENERKLÄRUNG UND FESTSETZUNGEN

-

Art der baulichen Nutzung 
(§ 9 (1) 1 BauGB, § 1-11 BauNVO)

Landkreis: Rems-Murr-Kreis 

ENTWURF 
 

Gemeinde: Rudersberg  

Gemarkung: 
Schlechtbach Flur 4 
(Oberschlechtbach) 

Bebauungsplan 

„Feuerwehrhaus Rudersberg“ 
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